[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 23 » июня 2011 г.

                                              № 235-д

О признании утратившим силу распоряжения

главы муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы от 15.12.2008 № 48-д

«Об организации работы по мониторингу последствий

финансово-экономического кризиса и предпринимаемых

мерах антикризисной политики»

В связи со стабилизацией ситуации в социально-экономической сфере,  на основании Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 15.12.2008 № 48-д «Об организации работы по мониторингу последствий финансово-экономического кризиса и предпринимаемых мерах антикризисной политики».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                     Ф.И. Провоторов